Экземпляр № /

Выборы депутатов Окружного Совета депутатов Городского округа ’’Жатай"
8 сентября 2024 года

ПРОТОКОЛ
окружной избирательной комиссии о результатах выборов

по одномандатному избирательному округу № 13

Число участковых избирательных комиссий на территории округа 1

Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании
которых составлен протокол окружной избирательной комиссии

1
Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны
недействительными 0
Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент
окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых
были признаны недействительными 0

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых
избирательных комиссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия путем
суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных
комиссий, установила:

1 Число избирателей, внесенных в список на момент
окончания голосования

0 3 3 1
2 Число избирательных бюллетеней, полученных

участковой избирательной комиссией
0 3 0 0

3 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим досрочно

0 0 0 8
4 Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям в помещении для голосования в день
голосования

0 0 9 2

5 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим вне помещения для
голосования в день голосования

0 0 0 1

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 1 9 9
7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования
0 0 0 1

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в
стационарных ящиках для голосования

0 1 0 0
9 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 0 8
10 Число действительных избирательных бюллетеней 0 0 9 3
11 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0
12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении
0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных
кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за
каждого зарегистрированного кандидата

абсолютное значение

в процентах от
числа

избирателей,
принявших
участие в

голосовании
13 Ермоленко Виктор Викторович 0 0 6 0 59,41
14 Павлова Мария Ивановна 0 0 1 8 17,82
15 Пахомов Леонид Петрович 0 0 1 5 14,85

На основании пункта 1 части 2 статьи 82 Закона Республики Саха (Якутия) "О
муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)" окружная избирательная
комиссия решила:
считать Ермоленко Виктора Викторовича
избранным депутатом Окружного Совета депутатов Городского округа «Жатай»
по одномандатному избирательному округу № 13

Председатель
окружной
избирательной
комиссии Дубовицкая А.К.

Заместитель
председателя
комиссии

(фамилия, инициалы)

Тертышный Д.И.
Секретарь комиссии Осетрова Ю.Г.
Член комиссии Князева Л.В.

Кравчик Д.М.
Курамшина Н.Р.
Непомнящих Ю.А,

(подпись либо причина отсутствия, отметка об
особом мнении)

Нечаева И.В.
Проскуряков А.А.
Решеткова В .А.
Устюжанина В .А.
Чернина Г.И.

Экземпляр № I Лист № 1 Всего листов 1
Выборы депутатов Окружного Совета депутатов Городского округа "Жатай"

8 сентября 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

окружной избирательной комиссии о результатах выборов
по одномандатному избирательному округу № 13

Число участковых избирательных комиссий на территории округа 1
Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол окружной избирательной
комиссии 1
Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны недействительными 0
Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных

былиитоги голосования на недействительными

Председатель окружной избирательной комиссии

Данные протоколов участковых избирательных
комиссий

Os
£

S

О
о н
S

1 Число избирателей, внесенных в список на момент
окончания голосования 0331 000331

2 Число избирательных бюллетеней, полученных
участковой избирательной комиссией 0300 000300

3 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим досрочно 0008 000008

4 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям в помещении для голосования в день
голосования

0092 000092

5 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим вне помещения для
голосования в день голосования

0001 000001

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 0199 000199
7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования 0001 000001
8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

стационарных ящиках для голосования 0100 000100
9 Число недействительных избирательных бюллетеней 0008 000008
10 Число действительных избирательных бюллетеней

0093 000093
И Число утраченных избирательных бюллетеней

0000 000000
12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении 0000 000000

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов

числи тлисив
избирателей, поданных за

каждого

13 Ермоленко Виктор Викторович
0060 000060

14 Павлова Мария Ивановна
0018 000018

15 Пахомов Леонид Петрович
0015 000015

0

Сек ;кймйс

1а Са*®^

комиссия №13/*

Окружная
избирательная 1X

Дубовицкая А.К.
Осетрова Ю.Г.

Сводная таблица подписана 9 сентября 2024 года